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Name: Podcast 26.02.2021

6 Combien ça coûte Rolex de KSI?

10€
1.000.000€
2.000.000€
250€

3 Qui est le deuxieme candidate ?

Wichtiger
Hypergamer
KSI

5 Qu'est-ce que le Wichtiger streaming ?

Roblox
Minecraft
Sims 4
Fortnite

2 Quel est le prix de merch de
Hypergamer?

100€
200€
C´est gratuit
1200€

1 Quel est le nom de l'interviewer?

Liam
Joyo
Calliou
Paul

7 Continuer la phrase.

Oui, beaucoup, mais c'est 

Si vous avez aimé 

4 Continuer la phrase.

Je suis le meilleur joueur 

Französisch  


